1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	9 октября 2020 года
	№
	482
	                                  г. Анадырь

	О внесении изменений в Приложение 3 к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 25 марта 2011 года № 105

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение 3 к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 25 марта 2011 года № 105 «О Чукотском территориальном фонде обязательного медицинского страхования» следующие изменения:

1) таблицу пункта 2.2 раздела 2 «Оплата труда работников территориального фонда, занимающих должности руководителей и специалистов» изложить в следующей редакции:

«

	№ п/п
	Наименование должности
	Размер оклада (в рублях)

	1
	Начальник отдела
	10 934

	2
	Советник
	9 344

	3
	Консультант
	8 747

	4
	Главный специалист-эксперт
	8 548

»;

2) таблицу пункта 3.2 раздела 3 «Оплата труда директора, заместителей директора территориального фонда» изложить в следующей редакции:

«

	№ п/п
	Наименование должности
	Размер должностного оклада (в рублях)

	1
	Директор
	13 717

	2
	Заместитель директора
	12 922

»;

3) таблицу пункта 4.5 раздела 4 «Оплата труда работников территориального фонда, относящихся к вспомогательному персоналу» изложить в следующей редакции:

«

	Квалификационные уровни
	Должности, отнесённые к квалификационным уровням
	Размер оклада (в рублях)

	Профессиональная квалификационная группа

«Общеотраслевые должности служащих второго уровня»

	2 квалификационный уровень
	техник II категории, заведующий хозяйством
	7 091

	Профессиональная квалификационная группа

«Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»

	4 квалификационный уровень
	водитель автомобиля
	7 414

».

2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2020 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент здравоохранения Чукотского автономного округа
(Ищенко Н.М.) и Чукотский территориальный фонд обязательного медицинского страхования (Ященко И.К.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин